
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2834269

Pronájem bytu 2+1, 52 m2, OV, Praha 9, Horní Počernice, ul. Dobšická

Pronájem bytu 2+1 52 m2, sklep
ČÍSLO ZAKÁZKY: 01310 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 9, Horní Počernice, Dobšická

Pronájem bytu 2+1 52 m2, sklep

!!Neplatíte provizi!!
Dobrý den, nabízíme k pronájmu byt o dispozici 2+ 1 52 m2 + sklep.
Byt je zařízen a pronajímá se včetně vybavení, které je uvedeno na
fotografiích. Nachází se v 1. nadzemním podlaží. 
Po vstupu do bytu je předsíň s koupelnou se sprchovým koutem,
umyvadlem a pračkou se sušičkou. Samostatná toaleta a šatna.
Dále je obývací pokoj a kuchyně. Kuchyně má indukční desku Bosh
s digestoří, el. troubu Beko, myčku, lednici. Z této místnosti vejdete
do ložnice. 
Byt se nachází v klidné lokalitě Horních Počernic, které jsou 5 minut
od Černého Mostu.
 
Pronájem bytu ve výši 21 500,-Kč + 2 500,-Kč poplatky pro jednu
osobu + elektřina 1 300,-Kč. Nájemné včetně poplatků činní 25
300,-Kč.
Při podpisu nájemní smlouvy se hradí jeden měsíční nájem ve výši
25 300,-Kč + kauce 50 000,-Kč. Provizi RK neplatíte.

CENA: (za měsíc) 21 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha (m2) 52

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2834269

Pronájem bytu 2+1, 52 m2, OV, Praha 9, Horní Počernice, ul. Dobšická

Užitná plocha (m2) 52

K dispozici od 16.12.2024
Nemovitost nabízí

Aktivreality
28. října 919
277 11 Neratovice
 

Realitní makléř

Lucie Karlíková
Mobil: +420 603 306 046
lucie.karlikova@aktivreality.cz

2 / 2


